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Specializarea FILOSOFIE CONTEMPORANA – MASTER                  Anul universitar 2015-2016, Semestrul II             


Anul I
	
	Luni
	Marţi
	Miercuri
	Joi
	Vineri

	08.00-10.00
	
	
	
	
	

	10.00-12.00
	
	
	
	
	

	12.00-14-00
	
	
	
	
	

	14.00-16.00
	
	
	Semiotică gestuală
Curs, S.V. Ghenea, CM6
	Responsabilitate socială corporativă, Curs,

C.Trandafir, 366
	Practică de specialitate, Lab.

I.Răduică, CM6

	16.00-18.00
	
	
	Managementul programelor de dezvoltare a capitalului uman, Curs, G.Motoi, 464A
	Responsabilitate socială corporativă, Seminar,

C.Trandafir, 366
	

	18.00-20.00
	Managementul programelor de dezvoltare a capitalului uman, Seminar, C. Goga, 366
	
	Semiotică gestuală, 

Sem., S.V. Ghenea, 366
	Seminar special de cercetare, Lab. C.Trandafir, 366
	


Anul II

	
	Luni
	Marţi
	Miercuri
	Joi
	Vineri

	08.00-10.00
	
	
	
	
	

	10.00-12.00
	
	
	
	
	

	12.00-14-00
	
	
	
	
	

	14.00-16.00
	
	Bioetică și deontologie medicală,

Lab., A.Neacșu, 366
	Stagiu de practică în vederea elab. lucrării de disertație,

Lab., I.Răduică, 465
	
	

	16.00-18.00
	Hermeneutica alterității, Lab., I.Buse, 366
	Filosofia limbajului mediatic, Curs, C.Trandafir, 366
	Tehnici de argumentare și analiza discursului, Curs, C.Stanciulescu, 366
	
	

	18.00-20.00
	
	Filosofia limbajului mediatic, Sem., C.Trandafir, 366
	Tehnici de argumentare și analiza discursului, Sem., C.Stanciulescu, 366
	
	


